DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO SONHO À PALAVRA:
PRÁTICAS DE LETRAMENTOS E ALFABETIZAÇÃO NO SERTÃO ALAGOANO de
autoria de MARIA EDUARDA OLIVEIRA BRITO, RAILDA ALENCAR MEDEIROS, DAYANE
NOUVYCK SOARES DA SILVA, MARIA DO SOCORRO BARBOSA MACEDO, foi publicado
nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141910

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/141910